dilpofitis: duo molendina > fub ipfo caftro Fraga, 
& de ipfo flutnine Vultuua, ad tria obftacula mo- 
lendinorum, in eodem loco: uiilam quoque Slau- 
ranem nomine, cum hofpitibus & ecclefia, ad Shuranen, 
quam de curia mea, Radocin, decimam de o- omni. 
mni proventu difpofui: pifcatores eum ipfa uilla 
Scohowicz, cuius termini funt Kmloua hora » & 
duo riuuli Dubna & Sala cum flumine Fulcaua: $cohOwicz 
& altera parte fluminis eiusdem a Bucuice usque cum 
Crefuina & usque ad viam, quae dicitur Slup- 
czice. Decimam quoque de omni agricultura de 
Porzecze& de omnibus agris y qui pertinent 
Ribnik & manfum in littore fluminis Vulta vae ad 
horreum conftruendum &obftaculum in eodem 
loco, ad molendina aedificanda; Lubcziczich fyl* 
nam cum pifcatoribus ac terram fufficientem cum 
flumine,a loco,quidiciturStrabel,usquead Pod* 
nidice. Item uiilam Oipernich nomine & aliam 
Buncziczecum omnibus fuisattinendis, InCu- 
rimenfi vero prouincia duas uillas, unam Trze* 
boffbuicz prope Saczka, cum agris, pratis & pa* 
ludibus,& aliamMraczenice cum terra fufficien- 
ti intra fyluam& extra per circuitum, Crech cum 
prato, in Choczebw ecclefiam cum terra fuffici^ 
enti & monte Oftrov nuncupato, Infuper ia 
Lithomerzienf prouincia obtuli uiilam Horidcl di-

Tom. yLrehquiarumt D dam
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dam cum hofpitibus & fylua adiacente, cuna 
paludibus & flumine Ogra usque ad Albiam, & 
mllam Flenzich cum luis attinentiis. Praeterea 

po.dcnari- flatui, ut lingulis annis in dedicatione ecclefiae 
is \ lapide fupra nominatae tiiUicus P^^y£r5quisqui$ fuerit, 
cerae^-ur ^00t denarios perfoluat,lapidem cerae ad lumina- 
»» mtU*? rja ejjern ecclefiae, tres urnas mellis ^triAnta ca* 

*iq panibtu,feos &decem panes* uillicus autemPfinienfis pro- 
auillicoPra. uinciae in Pafchate joo. nummos perfoluat, in 
gfnfi' prae- Pentecoftes die 300 Jn fello fandiMichaelis^o \ 
flandis} & jn natiuitate domini trecentos. Conftitui etiam 

or^^nau^ut *n omnibus teloniis perBoemiam 
nien^^_conft fruflus decimae feptimanae cedat ad 
1« terminis ufum Brzeunouienfi ecclefiae, uidelicet Domaze^ 
exfoluendu. licych , Cralupich, Na Chlmucy , Na Sfterni-

compluri - 
hw,

praecipua ;
/J ne ud^ 
praejient 
opetas pu-

cy, Lithomeriych, Na Auflii fuper Albiam: fu* 
con“$* per haec appofui decimum forumy decimum de- 

ttiTWtis ants * . 11 .. ..
nartum ex omni tudtcio m his ciuitatibus, icihcet 
na Slanem, in Plzen, Lithomerzicych, Chrudint: 
placuit etiam & coram nobilibvs terrae firmi
ter decreui, ut omnes homines Breunouienfis ec
clefiae , ab omni prouinciali iure feu lege liberi 
atque exempti, permaneant, non ad eos pertineat